ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH                  Quảng Ngãi, ngày  19  tháng 7 năm 2019

V/v triển khai thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh

tế - xã hội 6 tháng cuối

năm 2019

           Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc

  UBND tỉnh;

- Các cơ quan trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Kết luận số 1163-KL/TU ngày 01/7/2019 của Hội nghị Tỉnh ủy

lần thứ mười sáu (khóa XIX) về tình hình thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm,

nhiệm vụ chủ yếu 6 tháng cuối năm 2019, Nghị quyết số 08/2019/NQ-HĐND

ngày 10/7/2019 của HĐND tỉnh khóa XII - Kỳ họp thứ 15 về nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2019 (02 văn bản đã gửi các sở, ban

ngành, địa phương), Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

1. Thủ trưởng các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh, các cơ

quan trung ương trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, trên

cơ sở chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và phạm vi, thẩm quyền quản lý, nghiêm

túc quán triệt và tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả các nội dung, nhiệm vụ

được nêu tại Kết luận số 1163-KL/TU ngày 01/7/2019 của Hội nghị Tỉnh ủy lần

thứ mười sáu (khóa XIX), Nghị quyết số 08/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019

của HĐND tỉnh khóa XII - Kỳ họp thứ 15 về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

6 tháng cuối năm 2019; kịp thời tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện đối với

những nội dung thuộc thẩm quyền; phấn đấu hoàn thành và hoàn thành vượt

mức các chỉ tiêu kinh tế - xã hội đề ra trong năm 2019.

2. Giao Văn phòng UBND tỉnh theo dõi, đôn đốc các sở, ban ngành, địa

phương và kịp thời tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo đối với việc triển khai thực

hiện Kết luận, Nghị quyết nêu trên.

Yêu cầu các sở, ban ngành, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, THptth223.

Trần Ngọc Căng

		2019-07-22T07:17:27+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-22T08:25:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-22T08:25:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-22T15:39:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!